
 

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
 

Про затвердження розпоряджень селищного голови  

та рішень виконавчого комітету, прийнятих в міжсесійний період 

 

 

Згідно із Постановою Кабінету Міністрів України від 13.12.1999 року № 22/88 

«Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади» 

та відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

Затвердити: 

- розпорядження селищного голови за період з 28.02.2020 року по 18.06.2020 року 

(додаються). 

- рішення виконавчого комітету селищної ради (додаються). 

 

 

 

 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

 

 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2644-47/VІІ 

  

 



 

Додаток  

до рішення 47 сесії VII скликання  

від 18.06.2020 року № 2644-47/VII 

 

 

- розпорядження селищного голови за період з 28.02.2020 по 18.06.2020 року 

 

з основної роботи: 

1. від 4.03.2020 року №100-р "Про надання дозволу"; 

2. від 12.03.2020 року №102-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

3. від 12.03.2020 року №103-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

4. від 12.03.2020 року №104-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

5. від 12.03.2020 року №105-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

6. від 12.03.2020 року №106-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

7. від 12.03.2020 року №107-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

8. від 12.03.2020 року №108-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

9. від 12.03.2020 року №109-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

10. від 12.03.2020 року №110-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

11. від 12.03.2020 року №111-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

12. від 12.03.2020 року №112-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

13. від 12.03.2020 року №113-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

14. від 12.03.2020 року №114-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

15. від 12.03.2020 року №115-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

16. від 12.03.2020 року №116-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

17. від 12.03.2020 року №117-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

18. від 12.03.2020 року №118-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

19. від 12.03.2020 року №119-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

20. від 12.03.2020 року №120-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

21. від 12.03.2020 року №121-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

22. від 12.03.2020 року №122-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

23. від 12.03.2020 року №123-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 



24. від 12.03.2020 року №124-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

25. від 12.03.2020 року №125-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

26. від 12.03.2020 року №126-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

27. від 12.03.2020 року №127-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

28. від 12.03.2020 року №128-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

29. від 12.03.2020 року №129-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

30. від 16.03.2020 року №131-р "Про внесення змін до розпису доходів та видатків 

селищного бюджету на 2020 рік"; 

31. від 18.03.2020 року №135-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

32. від 18.03.2020 року №136-р "Про надання дозволу"; 

33. від 18.03.2020 року №138-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2019 рік" 

34. від 18.03.2020 року №139-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2019 рік" 

35. від 18.03.2020 року №140-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2019 рік" 

36. від 18.03.2020 року №141-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2019 рік" 

37. від 23.03.2020 року №142-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

38. від 23.03.2020 року №145-р "Про фінансування видатків за Програмою 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської об'єднаної 

територіальної громади на 2016-2020 роки"; 

39. від 23.03.2020 року №146-р "Про фінансування видатків за Програмою 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської об'єднаної 

територіальної громади на 2016-2020 роки"; 

40. від 24.04.2020 року №149-р "Щодо організації підвезення медичних працівників 

під час карантину"; 

41. від 23.03.2020 року №151-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

42. від 25.03.2020 року №152-р "Про надання дозволу"; 

43. від 27.03.2020 року №155-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

44. від 27.03.2020 року №156-р "Про внесення змін до помісячного розпису доходів 

бюджету Слобожанської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік" 

45. від 27.03.2020 року №157-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

46. від 30.03.2020 року №158-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

47. від 31.03.2020 року №159-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

48. від 31.03.2020 року №160-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

49. від 31.03.2020 року №161-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

50. від 31.03.2020 року №162-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 



51. від 2.04.2020 року №165-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

52. від 2.04.2020 року №167-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

53. від 2.04.2020 року №168-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

54. від 3.04.2020 року №169-р "Про фінансування видатків за Програмою 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства Слобожанської об'єднаної 

територіальної громади на 2016-2020 роки" 

55. від 6.04.2020 року №171-р "Про надання дозволу"; 

56. від 7.04.2020 року №173-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

57. від 7.04.2020 року №175-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

58. від 9.04.2020 року №176-р "Про надання дозволу"; 

59. від 13.04.2020 року №177-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

60. від 13.04.2020 року №178-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

61. від 13.04.2020 року №179-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

62. від 13.04.2020 року №180-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

63. від 13.04.2020 року №181-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

64. від 13.04.2020 року №182-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

65. від 13.04.2020 року №183-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

66. від 13.04.2020 року №184-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

67. від 13.04.2020 року №185-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

68. від 27.04.2020 року №188-р "Про надання дозволу"; 

69. від 27.04.2020 року №189-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік" 

70. від 28.04.2020 року №190-р "Про внесення змін до помісячного розпису доходів 

бюджету Слобожанської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік" 

71. від 28.04.2020 року №191-р "Про надання дозволу"; 

72. від 4.05.2020 року №192-р "Про надання дозволу"; 

73. від 4.05.2020 року №193-р "Про внесення змін до рішення селищної ради 

від 05.12.2019 року №2391-43 "Про бюджет Слобожанської селищної об'єднаної 

територіальної громади на 2020 рік"; 

74. від 4.05.2020 року №194-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

75. від 4.05.2020 року №195-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

76. від 4.05.2020 року №196-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

77. від 4.05.2020 року №197-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 



78. від 4.05.2020 року №198-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

79. від 4.05.2020 року №199-р "Про затвердження паспорту бюджету на 2020 рік"; 

80. від 4.05.2020 року №200-р "Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік" 

81. від 7.05.2020 року №201-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

82. від 13.05.2020 року №203-р "Про надання дозволу"; 

83. від 13.05.2020 року №204-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

84. від 19.05.2020 року №207-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

85. від 19.05.2020 року №208-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

86. від 22.05.2020 року №211-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

87. від 25.05.2020 року №212-р "Про надання матеріальної допомоги на поховання"; 

88. від 25.05.2020 року №213-р "Про внесення змін до затвердження паспорту 

бюджету на 2020 рік"; 

89. від 26.05.2020 року №214-р "Про надання дозволу"; 

90. від 28.05.2020 року №215-р "Про надання дозволу"; 

91. від 28.05.2020 року №216-р "Про внесення змін до помісячного розпису доходів 

бюджету Слобожанської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"; 

92. від 3.06.2020 року №219-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

93. від 10.06.2020 року №220-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

94. від 16.06.2020 року №224-р "Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік"; 

1. від 10.03.2020 року №10-р "Про відзначення Почесними грамотами з нагоди 

професійного свята" 

2. від 18.05.2020 року №9-в "Про відбуття у відпустку" 

 

- рішення виконавчого комітету селищної ради: 

1. від 25.03.2020 року № 116 “Про затвердження Плану заходів до 34-ї річниці аварії 

на ЧАЕС в смт Слобожанське”; 

2. від 25.03.2020 року № 129 “Про надання матеріальної допомоги”; 

3. від 25.03.2020 року № 135 “Про надання матеріальної допомоги”; 

4. від 25.03.2020 року № 136 “Про надання матеріальної допомоги”; 

5. від 25.03.2020 року № 137 “Про надання матеріальної допомоги”; 

6. від 25.03.2020 року № 138 “Про надання матеріальної допомоги”; 

7. від 22.04.2020 року № 155 “Про надання матеріальної допомоги”; 

8. від 22.04.2020 року № 161 “Про надання матеріальної допомоги”; 

9. від 22.04.2020 року № 162 “Про затвердження Плану заходів з нагоди відзначення 

Дня пам’яті та примирення і 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 

1939-1945 років”; 

10. від 07.05.2020 року № 167 “Про надання матеріальної допомоги”; 

11. від 27.05.2020 року № 178 “Про надання матеріальної допомоги”; 

12. від 27.05.2020 року № 201 “Про надання матеріальної допомоги”; 

13. від 27.05.2020 року № 202 “Про надання матеріальної допомоги”; 

14. від 17.06.2020 року № 211 “Про надання матеріальної допомоги”; 

15. від 17.06.2020 року № 216 “Про надання матеріальної допомоги”; 

16. від 17.06.2020 року № 217 “Про надання матеріальної допомоги”; 

 

Секретар селищної ради (виконкому)       Л. Лагода 


